

بسمه تعالی

اعلام آمادگی جهت تشکیل جلسه پیش دفاع پایان نامه در مقطع دکتری

<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>به استحضار می‌رساند اینجانب پایان نامه خود را با عنوان: را با راهنمایی و مشورت اساتید محترم زیر به انجام رسانیده و با ارائه نسخه ای از گزارش نهایی پایان نامه، آماده برگزاری جلسه پیش دفاع میباشم.</p>	<p>۱- دانشجو</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>با عنایت به مستندات موجود، پیش دفاع ایشان از پایان نامه از نظر آموزشی بلامانع است.</p>	<p>۲- کارشناس آموزش</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>گزارش پژوهش انجام شده مطالعه و تأیید شده و مقرر گردید جلسه پیش دفاع پایان نامه مذکور، در ساعت مورخ برگزار گردد.</p>	<p>۳- استاد راهنما</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>گزارش پژوهش انجام شده مطالعه و تأیید شده و در تاریخ یاد شده در فوق، در جلسه پیش دفاع حضور خواهم یافت.</p>	<p>۴- استاد مشاور</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>گزارش پژوهش انجام شده مطالعه و تأیید شده و در تاریخ یاد شده در فوق، در جلسه پیش دفاع حضور خواهم یافت.</p>	<p>۵- استاد مشاور</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>ضمن قبول داوری پایان نامه فوق، گزارش پژوهش انجام شده را دریافت و با بررسی اجمالی، آن را در چارچوب کلی یک طرح تحقیقاتی تأیید نموده و ضمن موافقت با تاریخ پیشنهادی جلسه پیش دفاع، امکان حضور خود در آن جلسه را اعلام می‌دارد.</p>	<p>۶- استاد داور</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>ضمن قبول داوری پایان نامه فوق، گزارش پژوهش انجام شده را دریافت و با بررسی اجمالی، آن را در چارچوب کلی یک طرح تحقیقاتی تأیید نموده و ضمن موافقت با تاریخ پیشنهادی جلسه پیش دفاع، امکان حضور خود در آن جلسه را اعلام می‌دارد.</p>	<p>۷- استاد داور</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>ضمن قبول داوری پایان نامه فوق، گزارش پژوهش انجام شده را دریافت و با بررسی اجمالی، آن را در چارچوب کلی یک طرح تحقیقاتی تأیید نموده و ضمن موافقت با تاریخ پیشنهادی جلسه پیش دفاع، امکان حضور خود در آن جلسه را اعلام می‌دارد.</p>	<p>۸- استاد داور</p>
<p>نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء</p>	<p>ضمن قبول داوری پایان نامه فوق، گزارش پژوهش انجام شده را دریافت و با بررسی اجمالی، آن را در چارچوب کلی یک طرح تحقیقاتی تأیید نموده و ضمن موافقت با تاریخ پیشنهادی جلسه پیش دفاع، امکان حضور خود در آن جلسه را اعلام می‌دارد.</p>	<p>۹- استاد داور</p>

نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء	برگزاری جلسه دفاع فوق از نظر اینجانب بلامانع بوده و بدینوسیله مطابق با آیین نامه مربوط به دوره دکتری، آقا/ خانم به عنوان نماینده معاون آموزشی جهت حضور در جلسه فوق معرفی می گردند.	۱۰- معاون آموزشی
نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء	اینجانب با اطلاع کامل از آیین نامه مرتبط با وظایف نماینده معاونت آموزشی دانشگاه، فرایند مدیریت جلسه را تقبل نموده و ضمن موافقت با تاریخ پیشنهادی جلسه دفاع، امکان حضور خود در آن جلسه را اعلام می دارم.	۸- نماینده معاون آموزشی
نام و نام خانوادگی تاریخ: امضاء	برگزاری جلسه دفاع فوق از نظر اینجانب بلامانع است.	۱۰- معاون پژوهشی